
Núm. 10097 / 29.04.2025 1 / 2

CVE: DOGV-C-2025-9826 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 2 de abril de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas definitivas de personas admitidas y

excluidas, la fecha, la hora y el lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C1,

sector administración especial, categoría de auxiliar de mantenimiento y servicios, por el sistema de concurso-oposición

(convocatoria de 22 de noviembre de 2024, DOGV 16.12.2024) (código: 2024/P/FC/C/17).

 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal para cubrir un

puesto vacante del grupo C, subgrupo C1, sector administración especial, categoría de auxiliar de mantenimiento y

servicios, por el sistema de concurso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la resolución de 22

de noviembre de 2024 (DOGV 16.12.2024), por la que se convocan estas pruebas selectivas, 

RESUELVO

Primero

Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como convocar a las personas aspirantes

admitidas a la realización del primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo

Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad mediante la presentación

del DNI, NIE, pasaporte o del permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias

compulsadas o cotejadas de dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito

número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes,

etc.) con acceso a internet.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá interponer recurso

contencioso administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses

contados desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana; asimismo, con

carácter potestativo, se podrá interponer un recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello

de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 2 de abril de 2025

José Esteban Capilla Romá

Rector

ANEXO I

Fecha realización del primer ejercicio 3 de julio de 2025

Hora de realización del primer ejercicio 10:00 horas

Lugar de realización del primer ejercicio Aula 1.02, primera planta de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y del

Medio Natural (edificio 3P)

Posición en el plano

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html


Núm. 10097 / 29.04.2025 2 / 2

CVE: DOGV-C-2025-9826 https://dogv.gva.es/

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Amarillo Fernández, Leonardo Gabriel ****011**

Amat Gonzalez, David ****656**

Balanzá Alfonso, David ****723**

Blasco Alarcón, Javier ****740**

Cabanes Asís, Ramón ****462**

Climent Mascarell, Vicente ****511**

Collado Aranda, Luís David ****753**

De la rubia Marin, Alejandro ****177**

De santiago López, Pablo ****930**

Escolastico Rozalen, Luis ****997**

Ferrer Carbó, José Andrés ****628**

Franqueza Moreno, Alvaro ****503**

Ivorra Mollá, Francisco José ****221**

Lidón Cano, Valeriano ****732**

López Ortiz, Daniel ****116**

Lozano Enguita, Angel Daniel ****561**

Malengo , Alessandro ****516**

Marti Gonzalez, Luis Miguel ****375**

Mendez Artal, José Adrian ****835**

Naharros Alarcon, Alvaro ****650**

Paya Camacho, Eleazar ****816**

Pérez Gasco, Raul ****224**

Peñarrubia Blasco, José Alfredo ****849**

Piqueras Tejedor, Francisco ****362**

Quintanilla Ruiz, José Luis ****123**

Romero Bernal, Ruben ****966**

Sabater Alba, Josep Vicent ****783**

Salvador Lara, Francisco Javier ****577**

Seguí Martos, José Vicente ****388**

Torres Aliaga, Asensio Juan ****840**

Valmaña Fortea, Jesus ****228**

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF
Motivos de

exclusión

Ballester Herrando, Alejandro ****122** 56

Belles Mendoza, David ****563** 56

Braquehais Acero, Víctor ****763** 9, 14

Olmeda Losa, Javier ****733** 9

Vejarano Pastora, Sergio Luis ****490** 33

Motivos de exclusión:

 9. Por no estar en posesión de la titulación exigida.

14. Por no abonar los derechos de examen en plazo.

33. Por no cumplir el requisito de exención de tasas de admisión.

56. Por no presentar la documentación acreditativa de la exención o de la bonificación de tasas.


		2025-04-25T14:41:33+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



